
М униципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования  
«Детская школа искусств № 1» 

М БУ ДО «ДШ И № 1»

ПРИКАЗ

23.04.2020 г. № 95/2

г. Нижний Тагил

Об утверждении временного порядка организации и проведения итоговой 
аттестации, по дополнительной предпрофессиональной программе в области 
декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное творчество», 

дополнительным общеразвивающим программам в области изобразительного 
и музыкального искусства, обучающихся муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств №1» в 
2019-2020 учебном году с использованием дистанционных образовательных 

технологий и элементов электронного обучения

В целях проведения в 2019-2020 учебном году итоговой аттестации 
обучающихся, освоивших дополнительные предпрофессиональные 
общеобразовательные программы, дополнительные общеразвивающие программы 
в области искусств, на основании Указа Президента РФ от 02.04.2020 г. № 239 «О 
мерах по обеспечению санитарно - эпидемиологического благополучия населения 
на территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
Covidl9.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести итоговую аттестацию 2019-2020 учебного года по 

дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в 
области декоративно-прикладного искусства «Декоративно-прикладное 
творчество», по дополнительным общеразвивающим программам в области 
изобразительного и музыкального искусства, с использованием элементов 
электронного обучения (ЭО) и дистанционных образовательных технологий (ДОТ).

2. Утвердить и ввести в действие с даты подписания данного приказа 
«Временный порядок организации и проведения итоговой аттестации 
обучающихся муниципального бюджетного учреждения дополнительного 
образования «Детская школа искусств №1».

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по учебной части Старкову Ирину Михайловну.

Директор А.В. Ломакова

С приказом ознакомлена:

Старкова Ирина Михайловна_ «J3y> О Y  2020 г.


		2021-06-29T15:48:14+0500
	МБУ ДО "ДШИ № 1"




